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*medesimo punteggio e uguali ulteriori elementi di qualità (pari merito) 

**ulteriori elementi di qualità 

*** Numero Repertorio del Registro Unico Nazionale del Terzo Settore https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti  

 

 

ELENCO GENERALE REGIONE TOSCANA 

 

POS. NOME PRO. RUNTS *** 

1 PROTEZIONE CIVILE CASTEL FIORENTINO FI 76825 

2 CARITAS FIRENZE FI 88305 

3 SELVA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE, BUGGIANO PT 38137 

4 L'ALBA ASSOCIAZIONE PI 60778 

5 COESO EMPOLI FI 20217 

6 ONLUS LA COMETA GR 57343 

7 CARITAS DIOCESANA PISA PI OP 

8 CENTRO NAZIONALE VOLONTARIATO LU 68394 

9 INSIEME VERSO NUOVI ORIZZONTI PT 52119 

10 INTRECCI COOPERATIVA SOCIALE PT 102317 

11 ASSOCIAZIONE DINSI UNE MAN PI 60693 

12 FONDAZIONE MARIA ASSUNTA IN CIELO PT ONLUS 

13 PUBBLICA ASSISTENZA PONSACCO PI 68377 

14 AGRICOMES, MARRADI FI 21228 

15 ASSOCIAZIONE LA PIRA PO 100417 

16 LA MELAGRANA FI 65869 

17 PRO LOCO FOIANO DELLA CHIANA AR 64616 

18 CENTRO EDUCATIVO PANCHO VILLA VIAREGGIO LU 73369 

19 TEATRO SOLARE APS FI 77852 

20 COMES MARRADI* FI 25373 

20 SIENA SOCCORSO* SI 66552 

21 DIOCESI AREZZO AR DIOCESI 

22 MISERICORDIA SAN SEPOLCRO* AR 75765 

22 PUBBLICA ASSISTENZA CECINA* LI 83677 

22 PISTOIA SOCCORSO COORDINAMENTO MISERICORDIE* PT 78363 

23 MISERICORDIA EMPOLI FI 70765 

24 MISERICORDIA PISA PI 83883 

25 ASSOCIAZIONE IL CAPPELLO LU 90729 

26 AVIS CARRARA MS 64514 

https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://www.caritaspisa.com/
https://fondazionemaicpistoia.it/
https://diocesi.arezzo.it/
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27 LA CROCE BIANCA AR 25216 

28 CROCE ROSSA PITIGLIANO E SORANO GR 64351 

29 ASSOCIAZIONE VALDARNESE DI SOLIDARIETÀ AR 48091 

30 ASSOCIAZIONE FAMIGLIE PORTATORI DI HANDICAP, MASSA MS 123181 

31 ENTE CAMPOSAMPIERO PT 78103 

32 ELECTRA APS AR 48136 

33 ASSOCIAZIONE SAN MARTINO DE PORRES PT 78253 

34 COMIL MARRADI* FI 19162 

34 DIOCESI MASSA CARRARA PONTREMOLI* MS DIOCESI 

35 DIOCESI CARITAS PISTOIA PT DIOCESI 

36 PRO LOCO SESTO FIORENTINO APS FI 64783 

37 ASSOCIAZIONE PORTA APERTA, AGLIANA* PT 67500 

37 ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA SANTA CROCE SULL'ARNO* PI 83988 

38 ARCICONFRATERNITA MISERICORDIA DI PESCIA PT 68548 

39 ENTE SANT'ALLUCIO PER LE OPERE DI CARITÀ, MONTECATINI TERME PT DIOCESI 

40 CONFRATERNITA MISERICORDIA MARRADI FI 73694 

41 PUBBLICA ASSISTENZA CAPANNOLI* PI 78168 

41 PUBBLICA ASSISTENZA SANTA MARIA A MONTE* PI 78151 

41 PUBBLICA ASSISTENZA POGGIBONSI* SI 84154 

42 AUSER INCISA* FI 78627 

42 FONDAZIONE SANT'ATTO* PT 26162 

43 MISERICORDIA MANCIANO GR 83589 

44 ARCI INCISA FI 73751 

 

ELENCO SUDDIVISO PER PROVINCIA 

 

AREZZO 

 

POS. NOME RUNTS 

1 PRO LOCO FOIANO DELLA CHIANA 64616 

2 DIOCESI AREZZO** DIOCESI 

3 MISERICORDIA SANSEPOLCRO 75765 

4 LA CROCE BIANCA 25216 

5 ASSOCIAZIONE VALDARNESE DI SOLIDARIETÀ 48091 

6 ELECTRA APS 48136 

 

https://massacarrara.chiesacattolica.it/
https://www.diocesipistoia.it/caritas-diocesana-di-pistoia/
https://www.diocesidipescia.it/altri-enti-ecclesiastici/
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://diocesi.arezzo.it/
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FIRENZE 

 

POS. NOME RUNTS 

1 PROTEZIONE CIVILE CASTEL FIORENTINO 76825 

2 CARITAS FIRENZE 88305 

3 COESO EMPOLI 20217 

4 AGRICOMES, MARRADI 21228 

5 LA MELAGRANA 65869 

6 TEATRO SOLARE APS 77852 

7 COMES MARRADI 25373 

8 MISERICORDIA EMPOLI 70765 

9 COMIL MARRADI 19162 

10 PRO LOCO SESTO FIORENTINO APS 64783 

11 CONFRATERNITA MISERICORDIA MARRADI 73694 

12 AUSER INCISA 78627 

13 ARCI INCISA 73751 

 

 

 

GROSSETO 

 

POS. NOME RUNTS 

1 ONLUS LA COMETA 57343 

2 CROCE ROSSA PITIGLIANO E SORANO 64351 

3 MISERICORDIA MANCIANO 83589 

 

 

LIVORNO 

 

POS. NOME RUNTS 

1 PUBBLICA ASSISTENZA CECINA 83677 

 

 

LUCCA 

 

POS. NOME RUNTS 

1 CENTRO NAZIONALE VOLONTARIATO 68394 

2 CENTRO EDUCATIVO PANCHO VILLA VIAREGGIO 73369 

3 ASSOCIAZIONE IL CAPPELLO 90729 

 

 

https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
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MASSA CARRARA 

 

POS. NOME RUNTS 

1 AVIS CARRARA 64514 

2 ASSOCIAZIONE FAMIGLIE PORTATORI DI HANDICAP, MASSA 123181 

3 DIOCESI MASSA CARRARA PONTREMOLI DIOCESI 

 

 

PISA 

 

POS. NOME RUNTS 

1 L'ALBA ASSOCIAZIONE 60778 

2 CARITAS DIOCESANA PISA OP 

3 ASSOCIAZIONE DINSI UNE MAN 60693 

4 PUBBLICA ASSISTENZA PONSACCO 68377 

5 MISERICORDIA PISA 83883 

6 ASSOCIAZIONE PUBBLICA ASSISTENZA SANTA CROCE SULL'ARNO 83988 

7 PUBBLICA ASSISTENZA CAPANNOLI* 78168 

7 PUBBLICA ASSISTENZA SANTA MARIA A MONTE* 78151 

 

 

PISTOIA 

 

POS. NOME RUNTS 

1 SELVA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE, BUGGIANO 38137 

2 INSIEME VERSO NUOVI ORIZZONTI 52119 

3 INTRECCI COOPERATIVA SOCIALE 102317 

4 FONDAZIONE MARIA ASSUNTA IN CIELO ONLUS 

5 PISTOIA SOCCORSO COORDINAMENTO MISERICORDIE 78363 

6 ENTE CAMPOSANPIERO 78103 

7 ASSOCIAZIONE SAN MARTINO DE PORRES 78253 

8 DIOCESI CARITAS PISTOIA DIOCESI 

9 ASSOCIAZIONE PORTA APERTA, AGLIANA 67500 

10 ARCICONFRATERNITA MISERICORDIA DI PESCIA 68548 

11 ENTE SANT'ALLUCIO PER LE OPERE DI CARITÀ, MONTECATINI TERME DIOCESI 

12 FONDAZIONE SANT'ATTO 26162 

 

 

 

https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://massacarrara.chiesacattolica.it/
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://www.caritaspisa.com/
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://fondazionemaicpistoia.it/
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https://www.diocesidipescia.it/altri-enti-ecclesiastici/
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PRATO 

 

POS. NOME RUNTS 

1 ASSOCIAZIONE LA PIRA 100417 

 

SIENA 

 

POS. NOME RUNTS 

1 SIENA SOCCORSO 66552 

2 PUBBLICA ASSISTENZA POGGIBONSI 84154 

 

 

 

*medesimo punteggio e uguali ulteriori elementi di qualità (pari merito)  

**ulteriori elementi di qualità 

*** Numero Repertorio del Registro Unico Nazionale del Terzo Settore https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti  

https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti
https://servizi.lavoro.gov.it/runts/it-it/Ricerca-enti

